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J e g y z ő k ö n y v 
 
 

Készült: Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága 2018. április 24.-én  de. 7,30  órakor  tartott soros   nyílt ülésén. 

 
Az ülés helye: a Polgármesteri Hivatal díszterme 
 
Jelen vannak:    Berkecz József   bizottság elnökhelyettese 
     Gémes Péter   bizottság tagja 
     Márton János   bizottság elnöke 
      
Távolmaradását bejelentette:   Fülöpné Szeri Noémi  bizottság tagja  
    
       
Tanácskozási joggal  jelent meg:  Kató Pálné   jegyző 
     Forgó Henrik   polgármester 

Bori Sándorné Jegyzői irodavezető,  
jegyzőkönyvezető 

    
Berkecz József bizottság elnökhelyettese: Köszöntötte a megjelent bizottsági tagokat és az ülésen 
tanácskozási joggal résztvevőket. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mert a bizottság tagjai közül 
3 tag megjelent, 1 tag távolmaradását bejelentette. Szavazásra bocsátotta az ülés napirendjére írásban 
kiadott és az általa tett javaslatot, mellyel a bizottság tagjai egyhangúlag  -  határozathozatal nélkül – 3 igen 
szavazattal egyetértettek. 
 
Az ülés napirendje: 
 

1.) Díszpolgári cím adományozására javaslat 
Előadó:  Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Berkecz József PEFTB elnök 

 
2.) VP6-7.2.1-7.4.1.2-16   külterületi   helyi  közutak  fejlesztési program keretében a    „Csanytelek, József Attila 

utca, Nefelejcs utca és Határ utca szilárd burkolatának kialakítása” című támogatott pályázathoz módosított 
önerő biztosítása előterjesztés véleményezése 
Előadó:  Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Berkecz József PEFTB elnök 

 
3.) Civil szolgáltatóház kialakítása érdekében Csanytelek, Kossuth L. utca 15/E. szám alatti épület belső felújítási  

munkálataihoz kapcsolódó támogatás igénylés benyújtása  VP6-19.2.1-6-3-17 kódszámú felhívásra előterjesztés 
véleményezése 
Előadó:  Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Berkecz József PEFTB elnök 

 
4.) Csanytelek, Kossuth L. utca 15/E szám alatti épület külső felújítási munkálataihoz kapcsolódó támogatás igénylés 

benyújtása  VP6-19.2.1-6-4-17 kódszámú felhívás alapján településkép, mint tájérték megőrzésére, fejlesztésére 
tárgyú előterjesztés véleményezése  
Előadó:  Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Berkecz József PEFTB elnök 

 

5.)  „Tisza-menti virágzás” Ösztöndíj alapítása az EFOP 3.9.2-16-2017-00005 számú projekt keretein 
belül, hátrányos helyzetű tanulók, fiatalok számára tárgyú előterjesztés véleményezése 
Előadó:  Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Berkecz József PEFTB elnök 

 
6.) Felnőttképzési Ösztöndíj alapítása az EFOP 3.9.2-16-2017-00005 számú projekt keretein belül, humán 

szolgáltatásban dolgozók számára tárgyú előterjesztés véleményezése 
Előadó:  Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Berkecz József PEFTB elnök 
 

7.) Egyebek 
1.) Napirend 
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Tárgy:          Előadó: 
 Díszpolgári cím adományozására javaslat    Kató Pálné jegyző 
         Berkecz József PEFTB elnökh. 
        
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez  szóbeli kiegészítést nem tett. 
 
Kérdés nem hangzott el. 
 
Hozzászólás: 
 
Gémes Péter bizottság tagja: Egyetértett az előterjesztésben megnevezettek részére a posztomusz 
díszpolgári cím odaítélésével. 
 
Márton János bizottság tagja: Csatlakozott Gémes Péter bizottsági tag véleményéhez. 
                                                                                                                            
Berkecz József bizottság elnökhelyettese: Támogatta az elhangzott javaslat Képviselő-testület elé 
terjesztését. Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés elfogadását, annak határozatban 
történő rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 3 
igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
22/2018. (IV. 24.) PEFTB határozat 
 
Tárgy: Csanytelek Község Díszpolgára cím adományozására javaslat 
 

H a t á r o z a t 
 

 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága megtárgyalta tárgyi napirendet, és az önkormányzat szervezeti és működési 
szabályzata 24. § (1) bekezdése bf)  pontja szerinti jogalapon az alábbi javaslatot teszi: 2018. évben  
 

Pető Sándor úr és 
 

Balog Károly úr részére  
 

 a posztumusz díszpolgári cím 
 
odaítélését javasolja a Képviselő-testületnek. 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Kató Pálné jegyző és általa 
- Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 

 
2.)  

 
Tárgy:          Előadó: 
 VP 6-7.2.1-7.4.1.2-16 külterületi helyi közutak fejlesztési program Kató Pálné jegyző 
 keretében a „Csanytelek, József Attila utca, Nefelejcs utca és Határ utca  Berkecz József PEFTB elnökh.  
 szilárd burkolatának kialakítása” című támogatott pályázathoz 
 módosított önerő biztosítása tárgyú előterjesztés véleményezése 
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(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. Indítványozta tárgyi 
napirend megvitatása után annak változtatás nélküli képviselő-testület elé terjesztését. 
 
Kérdés nem hangzott el. 
 
Hozzászólás: 
 
Forgó Henrik polgármester: Hozzászólásában kiemelte, hogy időközben módosult a támogatás 
intenzitása, ezért módosítani kellett az önerő nagyságát is. Az  anyag- és díjköltségek változását a 
támogatói okirat szerinti  összeg csak részlegesen fedezi, így a műszaki tartalmat célszerű csökkenteni. 
 
Berkecz József bizottság elnökhelyettese: Felhívta a figyelmet arra, hogy az eredeti pályázathoz képest 
műszaki tartalmat nem lehet csökkenteni, csak mennyiséget. 
 
Kató Pálné jegyző: A szakaszolás megoldást jelenthet, akkor, ha a kiíró hozzájárul 1.-2. ütemre 
bontáshoz, ami viszont időbeli csúszást eredményezhet. 
 
Berkecz József bizottság elnökhelyettese: Ez a változat járható lenne, de nincs rá idő. 
 
Berkecz József bizottság elnökhelyettese: Szavazásra bocsátotta az előterjesztés szerinti határozati 
javaslatot, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 3 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
23/2018. (IV. 24.) PEFTB határozat 
 
Tárgy:  VP6-7.2.1-7.4.1.2-16   külterületi   helyi  közutak  fejlesztési program keretében a    „Csanytelek, József Attila 

utca, Nefelejcs utca és Határ utca szilárd burkolatának kialakítása” című támogatott pályázathoz módosított 
önerő biztosítása véleményezése tárgyú előterjesztés véleményezése 

 
H a t á r o z a t 

 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi előterjesztést.  
A bizottság a szakmai szempontokat alapul véve, azt alkalmasnak tartva, az önkormányzat szervezeti és 
működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 24. § (1) bekezdés ch) pontjában 
biztosított jogkörében eljárva 
 

véleményezési joggal nyújtja be tárgyi előterjesztést a Képviselő-testület elé megtárgyalásra és   
változtatás nélküli elfogadásra. 

 
Határozatról értesítést kap: 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 

 
3.) Napirend 

 
Tárgy:          Előadó: 
 Civil szolgáltatóház kialakítása érdekében Csanytelek, Kossuth L. utca Kató Pálné jegyző 
 15/E. szám alatti épület belső felújítási munkálataihoz kapcsolódó  Berkecz József PEFTB elnökh.  
 támogatási igénylés benyújtása VP6-19.2.1-6-3-17 kódszámú felhívásra 
 tárgyú előterjesztés véleményezése 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
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Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. Indítványozta tárgyi 
napirend megvitatása után annak változtatás nélküli képviselő-testület elé terjesztését. 
 
Forgó Henrik polgármester: Szóbeli kiegészítésében tájékoztatta a bizottság tagjait arról, hogy a volt varroda 
épületének külső-belső felújítására Leader Program keretében  10 millió forint pályázható. Ez az összeg 
nem elegendő az épület teljes felújítására, csak az állagmegóvást teszi lehetővé, azzal viszont lehetőség 
nyílik a helyi civil szervezetek számára szolgáltatóház igénybevételére. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
                                                                                                                            
Berkecz József  bizottság elnökhelyettese: Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés 
elfogadását, annak határozatban történő rögzítését és Képviselő-testület elé terjesztését. Indítványát 
szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 3 igen szavazattal (ellenszavazat 
és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
24/2018. (IV. 24.) PEFTB határozat 
 
Tárgy: Civil szolgáltatóház kialakítása érdekében Csanytelek, Kossuth L. utca 15/E szám alatti épület belső felújítási 

munkálataihoz kapcsolódó támogatás igénylés  benyújtása   a VP6-19.2.1-6-3-17 kódszámú felhívásra  
véleményezése tárgyú előterjesztés véleményezése 

 
H a t á r o z a t 

 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi előterjesztést.  
A bizottság az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) 
önkormányzati rendelete 24. § (1) bekezdés eh) pontjában biztosított jogkörében eljárva 
 

véleményezési jogával élve terjeszti a tárgyi előterjesztést Képviselő-testület elé megtárgyalásra és   
változtatás nélküli elfogadásra. 

 
Határozatról értesítést kap: 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 
 

4.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó: 
 Civil szolgáltatóház kialakítása érdekében Csanytelek, Kossuth L. utca Kató Pálné jegyző 
 15/E. szám alatti épület külső felújítási munkálataihoz kapcsolódó  Berkecz József PEFTB elnökh.  
 támogatás igénylés benyújtása VP6-19.2.1-6-3-17 kódszámú felhívás 
 alapján településkép, mint tájérték megőrzésére, fejlesztésére tárgyú  
 előterjesztés véleményezése 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. Indítványozta tárgyi 
napirend megvitatása után annak változtatás nélküli képviselő-testület elé terjesztését. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
                                                                                                                            
Berkecz József  bizottság elnökhelyettese: Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés 
elfogadását, annak határozatban történő rögzítését és Képviselő-testület elé terjesztését. Indítványát 
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szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 3 igen szavazattal (ellenszavazat 
és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
25/2018. (IV. 24.) PEFTB határozat 
 
Tárgy: Civil szolgáltatóház kialakítása érdekében Csanytelek, Kossuth L. utca 15/E szám alatti épület belső felújítási 

munkálataihoz kapcsolódó támogatás igénylés  benyújtása   a VP6-19.2.1-6-3-17 kódszámú felhívásra  alapján 
településkép, mint tájérték megőrzésére, fejlesztésére tárgyú előterjesztés véleményezése 

 
H a t á r o z a t 

 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi előterjesztést.  
A bizottság az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) 
önkormányzati rendelete 24. § (1) bekezdés eh) pontjában biztosított jogkörében eljárva 
 

véleményezési jogával élve terjeszti a tárgyi előterjesztést Képviselő-testület elé megtárgyalásra és   
változtatás nélküli elfogadásra. 

 
Határozatról értesítést kap: 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 
 

5.) Napirend 
 
 

Tárgy:          Előadó: 
 „Tisza-menti virágzás” Ösztöndíj alapítása az EFOP    Kató Pálné jegyző 
 3.9.2-16-2017-00005 számú projekt keretein belül, hátrányos helyzetű Berkecz József PEFTB elnökh.  
 tanulók, fiatalok számára tárgyú előterjesztés véleményezése 
  
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez tett szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy a pályázatot 
lebonyolító gesztor ideiglenes bizottság alakításával, a pályázatok elbírálásának hatáskörét  átruházni 
azonban ilyen kis létszámú képviselő-testület esetében 3 tagú  újabb bizottság létrehozása nem várható el.  
Az idő rövidsége miatt nem látja biztosítottnak a pályázat megvalósítását. Indítványozta tárgyi napirend 
megvitatása után annak változtatás nélküli képviselő-testület elé terjesztését. 
 
Forgó Henrik polgármester: Csongrád városnak nagyobb lehetőséget teremt az EFOP-os pályázatok 
nyújtotta támogatás felhasználása, de mint konzorcium tag  teszünk eleget a vállalásnak. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
                                                                                                                            
Berkecz József  bizottság elnökhelyettese: Véleménye szerint vannak olyan tanulók a helyi általános 
iskolában, akik megfelelnek a pályázati kiírásnak. 
Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés elfogadását, annak határozatban történő 
rögzítését és Képviselő-testület elé terjesztését. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, 
hogy a bizottság egyhangú 3 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi 
határozatot hozta: 
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26/2018. (IV. 24.) PEFTB határozat 
 
Tárgy: „Tisza-menti virágzás” Ösztöndíj alapítása az EFOP 3.9.2-16-2017-00005 számú projekt keretein belül, 

hátrányos helyzetű tanulók, fiatalok számára tárgyú előterjesztés véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi előterjesztést.  
A bizottság az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) 
önkormányzati rendelete 24. § (1) bekezdés es) pontjában biztosított jogkörében eljárva 
 

véleményezési jogával élve terjeszti a tárgyi előterjesztést Képviselő-testület elé megtárgyalásra és   
változtatás nélküli elfogadásra. 

 
Határozatról értesítést kap: 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 
 

6.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó: 
 Felnőttképzési Ösztöndíjaz EFOP  3.9.2-16-2017-00005 számú Kató Pálné jegyző 
 projekt keretein belül, humán szolgáltatásban dolgozók számára  Berkecz József PEFTB elnökh.  
 tárgyi előterjesztés véleményezése 
  
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez tett szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy az 
intézményeknél 2 fő rendelkezik felsőfokú végzettséggel közalkalmazottként, de Ők kötelező 
továbbképzésben, vezetőképzésben vesznek részt a vonatkozó központi jogszabályokban írtaknak eleget 
téve, kredit rendszerben, amelynek elmaradása a szakmai működéssel összeegyeztethetetlen. Indítványozta 
tárgyi napirend megvitatása után annak változtatás nélküli képviselő-testület elé terjesztését. 
 
Forgó Henrik polgármester: Kétségének adott hangot a pályázati indikátor szerinti vállalás 
teljesíthetőségére vonatkozóan. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
                                                                                                                            
Berkecz József  bizottság elnökhelyettese: Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés 
elfogadását, annak határozatban történő rögzítését és Képviselő-testület elé terjesztését. Indítványát 
szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 3 igen szavazattal (ellenszavazat 
és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
27/2018. (IV. 24.) PEFTB határozat 
 
Tárgy:  Felnőttképzési Ösztöndíj alapítása az EFOP 3.9.2-16-2017-00005 számú projekt keretein belül, humán 

szolgáltatásban dolgozók számára tárgyú előterjesztés véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi előterjesztést.  
A bizottság az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) 
önkormányzati rendelete 24. § (1) bekezdés es) pontjában biztosított jogkörében eljárva 
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véleményezési jogával élve terjeszti a tárgyi előterjesztést Képviselő-testület elé megtárgyalásra és   

változtatás nélküli elfogadásra. 
 
Határozatról értesítést kap: 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 
 

Egyebek 
 

Kató Pálné jegyző: Elmondta, hogy a megüresedett önkormányzati egyéni listás képviselői mandátum 
betöltése a képviselő-testületi ülésen kerül sor, majd ismertette a Polgármester úrral egyeztetett javaslatát a 
Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság tagjaira. 
 
Berkecz József bizottság elnökhelyettese: Elfoglaltságára és a tisztséggel járó felelősség súlyára  való 
hivatkozással nem vállalta az elnöki tisztség betöltését. Elnöknek Forgó János képviselő urat javasolta, 
melyet Forgó Henrik polgármester úr támogatott. 
 
Kató Pálné jegyző: Tájékoztatta a Bizottság Tagjait arról, hogy a Magyar Államkincstár Csongrád Megyei 
Igazgatósága az Áht-ra való hivatkozással az önkormányzat finanszírozását 2018. április hónaptól 
felfüggesztette, tekintettel arra, hogy a 2017. évről szóló költségvetési beszámolóra vonatkozó 
adatszolgáltatást elektronikusan a megadott határidőre való benyújtása – az önkormányzatra vonatkozóan- 
nem történt meg. Elmondta továbbá, hogy a Polgármesteri Hivatal, az Atmöt és intézményei (Óvoda, 
Remény Szociális Alapszolgáltató Központ, Roma Nemzetiségi Önkormányzat) zárási munkálatai 
határidőre elkészültek,  benyújtása az Államkincstár felé megtörtént. Az Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 
tájékoztatása szerint május elejére lesz kész az önkormányzat 2017. évi költségvetés zárása.  
 
Gémes Péter bizottság tagja: Megkérdezte, hogy mi történik akkor, ha nem sikerül májusban sem 
teljesíteni az elmaradást? 
 
Berkecz József bizottság tagja: Mi az oka ennek az elmaradásnak? 
 
Kató Pálné jegyző: Egyrészt a közfoglalkoztatással kapcsolatban felmerült kiadások óriási tételszáma, 
másrészt az ASP bevezetése miatti  belső átszervezés  nem hozta meg az elvárt eredményt. Időveszteséget 
okozott  az új pénzügyi munkatárs betanítására fordított idő, az ASP rendszerre való átállás, az ingatlan-
vagyonkataszter hiányosságainak pótlása.  
 
Forgó Henrik polgármester: Hozzáfűzte, hogy már korábban szerette volna ha több dolgozó végzi ezt a 
munkát. 
 
Kató Pálné jegyző: Jelenleg 5 fő köztisztviselő 5 számítógép előtt végzi az ASP könyvelési feladatait, 
amelyre való képzés jelenleg sem folyik, tehát képzett alkalmazott nem állt és jelenleg sem áll 
rendelkezésre. A MÁK Csongrád Megyei Igazgatójánál inkasszálási jog felfüggesztése iránti kérelmet 
terjesztettek elő az Áht. szerinti jogalapon. Ezzel elérhető, hogy a NAV felé a munkabért/illetményt 
terhelő járulékok összegét az önkormányzat saját bevételéből nem vonja el a Kincstár. Az illetmények, 
munkabérek kifizetését nem fenyegeti veszély, a szükséges pénzügyi forrás az önkormányzatnál 
rendelkezésre áll. Jelenleg minden beérkezett számla kiegyenlített, nincs számlatartozás, likviditási 
problémákkal sem kell számolni. Hozzáfűzte, hogy  nem könnyíti meg a helyzetet az önkormányzat és a 
Kincstár között folyó közigazgatási per és annak várható kimenetele sem. A munkatársai napi 12 órás 
munkarendben, hétvégi túlmunkában igyekeznek megfelelni az elvárásoknak, aminek vannak ésszerű 
határai, kockázatai pl. munkáltatói intézkedést követő köztisztviselő jogviszony megszüntetés akár 3 fő 
esetén is, ami totális összeomláshoz vezethet. Pozitívum,. hogy 2 héten belül vélelmeztetően ledolgozható 
a több ezer tételből még meglévő pár száz tétel könyvelés. Megköszönte a hivatal minden köztisztviselője 
által tanúsított hozzáállást a lojalitást, a kollegalitást, az emberséges helytállást. 
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Az ülésen egyéb bejelentés, előterjesztés nem hangzott el, így Berkecz József bizottság elnökhelyettese 
megköszönte az ülésen megjelentek részvételét és az ülést befejezettnek nyilvánította. 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
  Berkecz József     Gémes Péter 
  Bizottság Elnökhelyettese   bizottság tagja 
 


